
入札結果（建設工事）

開札日 工事名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格

（税込）
備考

令和6年10月3日
西消防署栄町出張所空調設備更新工
事

（株）谷井水道工業
所

12,133,000 12,683,000 11,608,300

令和6年10月3日 市営安倉中住宅浴室改修工事 坂下工務店 5,368,000 5,698,000 5,123,800

令和6年10月3日 長谷川浚渫工事 東宝建設（株） 8,719,700 9,727,300 8,719,700

令和6年10月3日 都市公園一般施設更新工事（その１） （株）新井興業 10,692,000 11,963,600 10,689,800

令和6年10月3日 市道4188号線災害防除工事 （株）ギルド 21,223,400 23,232,000 20,868,100

令和6年10月10日 市立共同利用施設福井会館改修工事 （株）ＹＭＤ 37,510,000 38,379,000 34,995,400

令和6年10月10日 下の池公園施設整備工事 （株）植伸建設 1,152,800 1,189,100 1,060,400

令和6年10月10日 分町橋外１橋補修工事 （株）比嘉組 10,414,800 11,733,700 10,395,000

令和6年10月17日 旧西谷教職員住宅解体外工事 （株）ＹＭＤ 41,283,000 44,836,000 41,026,700

令和6年10月17日
市立地域利用施設御殿山会館屋根改
修外工事

（株）てらす 18,480,000 20,240,000 18,360,100

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

開札日 工事名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格

（税込）
備考

令和6年10月17日
東消防署中山台出張所空調設備更新
工事

（株）オーガキ 2,475,000 2,640,000 2,405,700

令和6年10月17日 上向月橋床版取替工事 （株）比嘉組 5,330,600 5,964,200 5,325,100

令和6年10月17日
普通河川治水事業 滝本川護岸復旧工
事

東宝建設（株） 13,509,100 15,089,800 13,509,100

令和6年10月17日 防火水槽補強工事
（株）松山土木

21,034,200 23,569,700 21,034,200

令和6年10月24日
（都）競馬場高丸線道路新設改良工事
（その5）

大一建設（株） 106,584,500 117,214,900 106,416,200

令和6年10月28日
(都)荒地西山線道路新設改良工事(そ
の3)

宇都宮建設（株） 498,740,000 567,838,700 425,879,025

令和6年10月31日 市営西山霊園駐車場設置工事 木下組 8,638,300 9,725,100 8,638,300

令和6年10月31日 長寿橋補修工事 （株）植伸建設 19,562,400 22,101,200 19,562,400

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


